sentacionem nobilis dom. Petri de Wartemberg alias de Chost. Exec. plebanus in *Busow*.

Szcepanowicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentacionem Otticonis clientis de Szcepanowicz ad ecclesiam paroch. ibidem per mortem dom. Sbinconis vacantem, discr. Otticonem clericum ibidem de Szcepanowicz crida etc. 1398 die —.

Schonow magnum. Anno quo supra 6. Septembris data est crida Petro olim plebano in Kunigschein ad ecclesiam in magno Schonow per resignationem dom. Petri vacantem, de consensu famosorum Cunczonis et Henrici fratrum de Maxin. Pro executore plebanus in *Henygwald*.

Medwyedicz. Anno quo supra 22. Sept. data est crida Johanni plebano ecclesie in Wsyetat ad ecclesiam paroch. in Medwyedicz, per resignationem dom. Fabiani vlt. rectoris vacantem, ad presentacionem famosorum Johannis et Busconis armigerorum de Medwyedicz et Bohuslai de Wchynicz. Exec. plebanus in *Trziebenicz*.

Wssyetat. Anno quo supra 22. Sept. data est crida cum commiss. confirm. dom. Fabiano plebano ecclesie in Medwyedicz ad ecclesiam in Wssyetat per resignationem dom. Johannis ipsius ecclesie rectoris, ad presentacionem honorabilis dom. Nicolai Gayher scolastici ecclesie Wysegraden., nec non famosorum virorum Pesconis de Wssyetat, Marssonis de Prziwora, Wenceslai de Wssyetat, Dobessij de Vgezd, Zdechonis de Prziwora, Ruperti de Prziwora, Stankonis de Wssyetat et Rampssonis de Czczowicz. Deput. pro exec. plebanus in *Costelecz*.

Lodherzow. Anno quo supra 26. Septb. data est crida cum commiss. Petro presbytero de Nouadomo, ad ecclesiam paroch. in Lodherzow per mortem dom. Wenceslai ad presentacionem honorab. et relig. dominorum Nicolai commendatoris et conuentus fratrum de domo theutonica in Nouadomo. Exec. decanus *Chinouiensis* plebanus in *Desczna*.

Luczicz. Anno quo supra 14. Octobris data est crida cum commiss. confirm. dom. Michaeli olim perpetuo vicario ecclesie S. Appollinaris Prag. ad ecclesiam paroch. in Luczicz per resignationem dom. Petri vacantem, de consensu nobilis dom. Ottonis de Bergow. Pro executore plebanus in *Chlumecz*.

R. XI. — Wozicz. Nicol. Puchnik etc. Ad presentac. nobilis dom. Sigismundi de Orlik regni Boemie subcamerarij, in et ad ecclesiam paroch. in Wozicz, per mortem dom. Stephani vlt. rectoris vacantem, discr. Bohunconem canonicum ecclesie Boleslawien. rectorem legitimum instituumus et plebanum crida etc. Dat. Prage A. D. 1398 die 23. Octobris.

Strocicz. Anno quo supra 29. Octobris data est crida

Przibiconi olim plebano ecclesie in Swoyanow ad ecclesiam paroch. in Strocicz per resignationem dom. Jacobi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu venerabilis dom. Ottonis Abbatis monasterij Altiuadensis dicte ecclesie patroni.

Janowicz. Ad presentac. nobilis dom. Purkhardi de Janowicz ac honorab. dom. Nicolai plebani ecclesie ibidem in Janowicz, ad cappellariam seu altare S. Wenceslai in ecclesia paroch. ibidem in Janowicz, per mortem dom. Thome vlt. rectoris, discr. Buczkonem clericum de Mrakoticz crida etc. 1398 6. Nouembris.

Slapans. Anno quo supra 6. Nouemb. data est crida cum commiss. Thome de Byela presbytero Prag. dioc. ad altare S. Katherine in ecclesia paroch. in Slapans per resignationem dom. Conradi plebani ecclesie in Longauilla dicti altaris vltimi rectoris, ad presentacionem honorab. dom. Mauricij plebani ibidem in Slapans. Exec. plebanus in *Przibislaw*.

Myestecz. Anno quo supra 12. Nouemb. data est crida Nicolao clerico de Warssauia ad ecclesiam paroch. in Myestecz per mortem dom. Przibiconis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Benessij de Chussnik. Pro executore plebanus in *Berunicz*.

Ratay. Ad presentacionem Onszowis de Podole alias de Ratay clientis, ad ecclesiam paroch. in Ratay per mortem dom. Thome vacantem, discr. Ogerium presbyterum de Wrssowicz crida etc. 1398 19. Nouembris.

Consensus permutacionis prepositurarum **Luthomericensis** et **Boleslawien.** Regius.

Wenceslaus Dei gracia Romanorum Rex semper Augustus et Boemie Rex. Venerabili Pragensi Archiepiscopo, apostolice sedis legato, principi, aut eius Vicarijs in spiritualibus deuotis nostris dilectis, graciam Regiam et omne bonum. Ad hoc, ut honorabilis Wilhelmus de Hasemburg, prepositus ecclesie Boleslawien. deuotus noster dilectus, eandem preposituram suam cum honorab. Wlachnicone de Weitemule, preposito ecclesie Luthomericensis, prothonotario nostro deuoto dilecto, pro eadem prepositura sua, quarum prepositurarum ambarum presentacio ad nos velut Regem Boemie pertinet, permutare valeat et possit, consensum nostrum Regium adhibuimus et virtute presencium generosius adhibemus, deuocionem vestram seriosius requirentes, quatenus predictos permutantes ad dictas preposituras hincinde transferre et confirmare, prout ad vestrum spectat officium, modis omnibus debeatis, adhibitis circa hoc cerimonijs debitis et consuetis. Datum Treueris die XXVI. Aprilis Regnorum nostrorum Anno Boemie XXXV. Romanor.

vero XXII. Ad mandatum domini Regis Wenceslai patriarcha Anthonius Cancellarius.

Crida super prepositura Boleslawiensi.

Vicarij in spiritualibus domini Archiepiscopi Pragensis, apostolice sedis legati. Quia Venerabilis vir dom. Wlachnico de Weitemule, prepositus ecclesie S. Stephani in Luthomericz, eandem preposituram suam cum Venerabili viro domino Wilhelmo de Hasemburg, preposito ecclesie Boleslawiensi, pro eadem prepositura sua de consensu Serenissimi principis et dom. Wenceslai Romanor. et Boemie Regis dictarum prepositurarum patroni permutare intendit. Quare vobis domino plebano ecclesie S. Marie ibidem in Boleslawia aut vestras vices gerenti committimus per presentes, quatenus proximo die dominico aut alio festiuo infra missarum solempnia personaliter accedentes prefatam ecclesiam Boleslawiensem, cridam seu proclamacionem faciatis in eadem, ut si qui dicte permutacioni aut persone permutanti quitquam opponere voluerint, quod a proclamacione huiusmodi die tertia si juridica fuerit, alias immediate sequenti *coram nobis* Prage in curia Archiepiscopali hora terciarum legitime compareant dicturi contra premissa, alioquin si in dicto termino nullus apparuerit contradictor aliudque canonicum impedimentum non obstiterit, quantum fuerit de iure procedemus, fidem nobis vestre execucionis facite ad terminum memoratum. Dat. Prage A. D. 1398 16. Nouembris.